

Lausunto nuorisotilaverkkoselvityksestä

Tilojen kunnan kartoittaminen on ensiarvoisen tärkeää

Tilojen kunnostaminen ja hyvissä ajoin tehdyt peruskorjaukset ovat oleellinen osa toimivaa nuorisotyötä. Nuorisotilojen ja nuorille suunnattujen tilojen sisäilmatilanteet ja rakenteet täytyy jatkossa tarkistaa huolellisesti, ennen kuin tehdään pysyviä päätöksiä tilojen käyttöönotosta. Tarkastustuloksien tulee olla julkisesti nähtävillä

Jyväskyläläiset nuoret ansaitsevat tilat, joissa on turvallista olla. Nuoret ovat myös tilojen pääasiallisia käyttäjiä, joten heidän tulee olla aina mukana peruskorjauksia ja muutoksia suunniteltaessa! Nuorilla on oikeus olla suunnittelemassa tulevia tilojaan heti, kun päätös tilan käyttöönotosta on tehty.

Koulu ja nuorisotila ovat osa nuoren elämää

Koulu on nuorille työtä ja nuorisotilalla vietetään vapaa-aikaa, minkä takia nuorisotilojen sijoittamista koulun yhteyteen tulee miettiä tarkoin. Mikäli nuorisotiloja päätetään sijoittaa koulujen yhteyteen, niillä täytyy olla omat neliökiintiöt, jotta koulu ei voi "vallata" nuorisotilan neliöitä tilanpuutteen vuoksi. Lisäksi koululla ja nuorisotilalla tulee olla erilliset sisäänkäynnit. Nuorisotilojen täytyy olla nuorten näköisiä. Alueen nuoret tietävät parhaiten minne ja minkä näköisen nuorisotilan haluavat.

Nuorten bänditoiminta tulee turvata

Kaupungin tulee jatkossakin tarjota bänditiloja nuorille ja tukea bänditoimintaa. Harjoittelutilojen määrän tulee pysyä lukumäärältään vähintään samana kuin nykytilanteessa. Nuorille pitää taata mahdollisuus järjestää omia konsertteja ja tapahtumia siihen sopivassa tilassa, esimerkiksi keskustan tulevalla nuorisotilalla.

Keskustan nuorisotilaa suunniteltaessa muita alueita ei saa unohtaa

Haja-asutusalueiden ja kauempana Jyväskylän keskustasta olevien kaupunginosien nuorisotyön näkyminen ja nuorisotilojen toiminta tulee turvata. Nuorisovaltuustoa huolettaa eniten Vaajakosken ja Korpilahden nuorisotilojen toiminnan jatkuminen sopivissa tiloissa.

Keskustan tulevan nuorisotilan tulee tarjota nuorille oleskeluun ja tapahtuman järjestämiseen sopiva paikka keskustassa. Sijainti on tärkeä tekijä nuorisotilan paikan valinnassa. Nuorten täytyy päästä mukaan suunnittelemaan nuorisotilaa heti suunnittelun alkaessa! Nuorten pitää myös olla mukana päättämässä tulevaa paikkaa, ja heille tulee antaa mahdollisuus tutustua tilavaihtoehtoihin etukäteen ja vaikuttaa uusien tilojen valintaan.